
Classifica Promesse di Romagna - Villanova di Ravenna - 31 Marzo 2018
  

                                  Categoria A (2003-2004)

COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI

Morini Sara Atletica Imola 32
Fiorini Sofia Atletica Casentino Poppi 29
Resta Anna Atletica Imola 27
Ferri Linda Alfonsine 26
Conti Annalisa Lamone 25
Morganti Anna Cotignola 24

                                  Categoria B (2005- 2007)

COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI

Camanzi Alessandro Lamone 32
Pieralisi Luca Atletica Ravenna 29
Venieri Davide Lughesina 27
Pasotti Lorenzo Atletica Imola 26
Ronconi Luca Atletica Ravenna 25
Cesariello Angelo Atletica Imola 24
Fantinel Davide Atletica Feltre 23
Campana Mirco Drago 22
Orioli Pietro Endas Cesena 21
Ciani Mathias Libero 20
Birini Christian Atletica Imola 19
Camerani Leonardo Cava 18
Faccani Alessio Lamone 17
Longo Mattia Azzurra 16
Liberti Lorenzo Atletica Imola 15
Fatihi Yassine Libero 14
Martignani Davide San Patrizio 13
Alessandrini Fabrizio Atletica Imola 12
Liverani Marco Avis Forli 11
Quarto Giuliano Caveja 10
Zampetti Diego Libero 9
Venturini Michele Lamone 8
Zampetti Alessandro Libero 7
Arcangeli Luca Atletica Imola 6

Cilini Asja Atletica Imola 32
Fantinel Sara Atletica Feltre 29
Martelli Giada Atletica Imola 27
Iorio Sofia Atletica Cervia 26
Bernabei Caterina Atletica Cervia 25
Conti Giulia Te' Bota 24
Guerrini Veronica Ponte Nuovo 23

Sara Atletica Cervia 22
Anna 21
Lina 20
Giulia Atletica Cervia 19

Nobili Francesca Atletica 75 18
Salvatore Alice 17
Righi Cecilia Azzurra 16

Lucia Atletica Imola 15
Alice 14

Notarpietro
Albertini Cotignola
Monteruccioli Cotignola
Casadio

Arcus Rimini

Serantoni
Zanotti Voltana



Ilaria Mameli 13
Franca 12

Nobili Lucia Atletica 75 11
Salsiccia Rebecca Atletica Imola 10

                                  Categoria C (2008- 2010)

COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI

Mazzini Matteo Atletica Imola 32
Graziani Alessandro Lamone 29

Andrea Lamone 27
Atletica Imola 26

Marco Stella Azzurra 25
Ettore 24

Bellini Marco Atletica Imola 23
Fabbri Diego Atletica Imola 22

Giacomo Lamone 21
Gioele Atletica Imola 20
Pietro Atletica Imola 19
Giacomo Atletica Ravenna 18
Filippo Atletica Imola 17

Alessandrini Dario Atletica Imola 16
Longo Giacomo Azzurra 15

Atletica Imola 14
Filippo Mameli 13
Riccardo Atletica Imola 12

Neri Lorenzo Atletica Imola 11
Dardi Giacomo 10

Riccardo Libero 9
Nicolò 8
Lorenzo Ponte Nuovo 7

Gentile Erika Atletica Cervia 32
Berti Vera Alfonsine 29
Sorci Carlotta Libero 27
Balzani Chiara Atletica Cervia 26
Berti Vera Alfonsine 25

Noemi Atletica Cervia 24
Righi Anna Azzurra 23

Martina Rimini Nord 22
Mosca Anna Atletica Imola 21
Conti Vittoria Atletica Ravenna 20
Folli Aida Atletica Imola 19
Gallina Emma Atletica Imola 18

Rebecca 17
Angelica San Pancrazio 16

Mordenti Alice 15
Cappanna Sofia 14
Donati Gaia 13
Altavilla Alessia 12

Beatrice Ponte Nuovo 11
Orioli Margherita 10
Di Como Giorgia Villanova 9

Lucia 8
Giada Mameli 7

Quarta Siria Lamone 6

                                  Categoria D (2011- 2012)

Finotelli
Fidelibus Marecchiese

Ancarani
Abu Abdul Halim
Cremonini
Gasparri Avis Castelbolognese

Venturini
Amadei
Birini
Modanesi
Venieri

Galavotti Neven
Agostini
Babini

Coop Ceramica Imola
Pondini
Zanelli Cotignola
Doria

Missiroli

Alessi

Maccolini Cotignola
Pasini

Cotignola
Avis Forli
Casadei
Libertas Forli

Guerrini
Endas Cesena

Lanconelli Lughesina
Cattani



COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI

Matteo Atletica Cervia 32
29

Conti Ludovico Atletica Ravenna 27
Stella Azzurra 26

Salvatore Francesco 25
Michele Lamone 24
Paolo Stella Azzurra 23
Matteo Libero 22
Mattia Atletica Cervia 21

Baldi San Pancrazio 20
Diego 19

Noemi Ponte Nuovo 32
Tamburini Letizia 29
Amadio Margherita Atletica Cervia 27

Benedetta Cava 26
Mordenti Francesca 25

Anna Atletica Cervia 24
Iorio Martina Atletica Cervia 23
Domini Vittoria Ponte Nuovo 22

Linda Ponte Nuovo 21
Serena Lamone 20

Baldi San Pancrazio 19
Aurora Locomotiva 18
Maria 17

                                  Categoria D1 (2013- 2014)

COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI

Verde Alessandro Ponte Nuovo 1
Quadri Enrico Libero 1
Russo Ludovico Locomotiva 1

Sebastiano Lamone 1
Tobia San Patrizio 1

De Donato Diego Mameli 1
Longo Tommaso 1

Pietro 1
Lorenzo San Pancrazio 1
Nicolò Mameli 1

Quadrelli Matteo Mameli 1
Francesco Atletica Imola 1

Chiara Rimini Nord 1
Tondini Adelaide Locomotiva 1

Letizia Libero 1
Ciani Vittoria Libero 1

Agata Mameli 1

                                  Categoria Allievi (2001-2002) 

COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI

                                  Categoria Allieve (2001-2002)

COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI

Cristofori
Savioli Rayan Avis Fusignano

Abu Mughis
Arcus Rimini

Valentini
Cremonini
Toth
Missiroli

Brendon
Cilini Altetica Imola

Doria 
Lughesina

Camerani
Cotignola

Crociani

Morandi
Faccani

Lindsey
De Chirico
Fidelibus Marecchiese

Faccani
Gagliani

Azzurrra
Gasparri Avis Castel Bolognese
Pasini
Raimondi

Bernabei

Alessi

Montroni

Cattani
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Categoria A (2003 - 2004) - FEMMINILE

Sofia Atletica Casentino Poppi 1' 32 2' 29 6 61 67
Ferri Linda Alfonsine 2' 29 4' 26 6 55 61

Anna 4' 26 6' 24 6 50 56
Sara Atletica Imola 1' 32 3 32 35
Martina 3' 27 3 27 30

Resta Anna Atletica Imola 3' 27 3 27 30
Conti Annalisa Lamone 5' 25 3 25 28

Fiorni

Morganti Cotignola
Morini
Goni Avis Castelbolognese
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Categoria B (2005 - 2007) - MASCHILE

Luca Atletica Ravenna 2' 29 2' 29 6 58 64
Luca Atletica Ravenna 3' 27 5' 25 6 52 58

Orioli Pietro 4' 26 9' 21 6 47 53
Ciani Libero 6' 24 10' 20 6 44 50

Leonardo Cava Forlì 8' 22 12' 18 6 40 46
Longo Mattia Azzurra 9' 21 14' 16 6 37 43

Davide San Patrizio 10' 20 17' 13 6 33 39
Pietro Atletica Ravenna 1' 32 3 32 35
Alessandro Lamone 1' 32 3 32 35
Davide 3' 27 3 27 30
Lorenzo Atletica Imola 4' 26 3 26 29
Alessio Libero 5' 25 3 25 28
Angelo Atletica Imola 6' 24 3 24 27
Davide 7' 23 3 23 26
Francesco 7' 23 3 23 26

Campana Mirco Drago 8' 22 3 22 25
Christian Atletica Imola 11' 19 3 19 22

Grossi Marco Atletica Cervia 11' 19 3 19 22
Andrea Libero 12' 18 3 18 21
Alessio Lamone 13' 17 3 17 20

Folli Gabriele Lamone 13' 17 3 17 20
Matteo 14' 16 3 16 19

Liberti Lorenzo Atletica Imola 15' 15 3 15 18
Libero 16' 14 3 14 17

Alessandrini Fabrizio Atletica Imola 18' 12 3 12 15
Marco 19' 11 3 11 14

Quarto Giuliano 20' 10 3 10 13
Zampetti Diego Libero 21' 9 3 9 12

Michele Lamone 22' 8 3 8 11
Zampetti Alessandro Libero 23' 7 3 7 10
Arcangeli Luca Atletica Imola 24' 6 3 6 9

Pieralisi
Ronconi

Endas Cesena
Mathias

Camerani

Martignani
Andreani
Camanzi
Venieri Lughesina
Pasotti
Liverani
Cesariello
Fantinel Atletica Feltre
Lofriego Icel Lugo

Birini

Mirri
Faccani

Liverani Cotignola

Fatihi Yassine

Liverani Avis Forli
Caveja

Venturini



 26 Gran Premio PROMESSE di ROMAGNA 2018

CO
G

N
O

M
E

N
O

M
E

An
no

 d
i n

as
ci

ta

SO
CI

ET
A'

Fu
si

gn
an

o 
11

/0
2

Ru
ss

i 0
2/

04

Pu
nt

a 
M

ar
in

a 
29

/0
4

Lu
go

 0
1/

05

Sa
n 

Pa
tr

iz
io

 0
8/

06

Al
fo

ns
in

e 
06

/0
7

Po
rt

o 
Fu

or
i 0

9/
09

Fa
en

za
 1

6/
09

Tr
e 

Po
nt

i 3
0/

09

Sa
n 

Pa
nc

ra
zi

o 
14

/1
0

Im
ol

a 
21

/1
0

Fo
rli

m
po

po
li 

11
/1

1

Pr
es

en
za

Cl
as

si
fic

a 
Pu

nt
eg

gi

To
ta

le
 C

la
ss

ifi
ca

Vi
lla

no
va

 d
i R

av
en

na
 

31
/0

3

Sa
n 

Vi
tt

or
e 

di
  C

es
en

a 
22

/0
4

Vo
lta

na
 1

4/
05

Ce
rv

ia
 (A

tl)
 2

0/
05

Ce
rv

ia
 (P

od
)  

27
/0

5

Fo
rn

ac
e 

Za
ra

tt
in

i 
02

/0
9

Sa
n 

M
ar

tin
o 

in
 S

tr
ad

a 
15

/0
9

M
ad

on
na

 d
el

l'A
lb

er
o 

07
/1

0

Co
tig

no
la

 2
8/

10

-
Categoria B (2005 - 2007) - FEMMINILE

Caterina Atletica Cervia 1' 32 5' 25 6 57 63
Martelli Giada Atletica Imola 4' 26 3' 27 6 53 59

Sara Atletica Cervia 3' 27 8' 22 6 49 55
Conti Giulia 5' 25 6' 24 6 49 55

Anna 6' 24 9' 21 6 45 51
Veronica Ponte Nuovo 9' 21 7' 23 6 44 50

Nobili Francesca Atletica 75 8' 22 12' 18 6 40 46
Righi Cecilia Azzurra 11' 19 14' 16 6 35 41

Alice 10' 20 16' 14 6 34 40
Franca 13' 17 18' 12 6 29 35

Atletica Imola 1' 32 3 32 35
Nobili Lucia Atletica 75 14' 16 19' 11 6 27 33

Anna Mameli 2' 29 3 29 32
Sara 2' 29 3 29 32

Iorio Sofia Atletica Cervia 4' 26 3 26 29
Federica Atletica Cervia 7' 23 3 23 26
Lina 10' 20 3 20 23
Giulia Atletica Cervia 11' 19 3 19 22
Viola Locomotiva 12' 18 3 18 21

Salvatore Alice 13' 17 3 17 20
Lucia Atletica Imola 15' 15 3 15 18
Ilaria Mameli 17' 13 3 13 16

Salciccia Rebecca Atletica Imola 20' 10 3 10 13

Bernabei

Notarpietro
Te' Bota

Albertini Cotignola
Guerrini

Zanotti Voltana
Fidelibus Marecchiese
Cilini Asja

Babini
Fantinel Atletica Feltre

Mallozzi
Monteruccioli Cotignola
Casadio
Balducci

Arcus Rimini
Serantoni
Finotelli
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Categoria C (2008 - 2010) - MASCHILE

Ettore 3' 27 6' 24 6 51 57
Longo Giacomo Azzurra 6' 24 15' 15 6 39 45

Filippo Mameli 5' 25 17' 13 6 38 44
Lorenzo Ponte Nuovo 7' 23 23' 7 6 30 36
Nicolò 9' 21 22' 8 6 29 35

Perugini Gabriele Edera Forlì 1' 32 3 32 35
Mazzini Matteo Atletica Imola 1' 32 3 32 35

Davide Atletica Imola 2' 29 3 29 32
Graziani Alessandro Lamone 2' 29 3 29 32

Andrea Lamone 3' 27 3 27 30
Atletica Imola 4' 26 3 26 29

Filippo 4' 26 3 26 29
Marco Stella Azzurra 5' 25 3 25 28

Bellini Marco Atletica Imola 7' 23 3 23 26
Fabbri Diego Atletica Imola 8' 22 3 22 25

Lorenzo 8' 22 3 22 25
Giacomo Lamone 9ì 21 3 21 24
Gioele Atletica Imola 10' 20 3 20 23
Pietro Atletica Imola 11' 19 3 19 22
Giacomo 12' 18 3 18 21
Filippo Atletica Imola 13' 17 3 17 20

Alessandrini Dario Atletica Imola 14' 16 3 16 19
Atletica Imola 16' 14 3 14 17

Riccardo Atletica Imola 18' 12 3 12 15
Neri Lorenzo Atletica Imola 19' 11 3 11 14
Dardi Giacomo 20' 10 3 10 13

Riccardo Libero 21' 9 3 9 12

Gasparri Avis Castelbolognese

Agostini
Doria
Zanelli Cotignola

Frascari

Ancarani
Abu Abdul Halim
Goni Avis Castelbolognese
Cremonini

Fortarezza Ravenna Running Club
Venturini
Amadei
Birini
Modanesi Altetica Ravenna
Venieri

Galavotti Neven
Babini

Coop Ceramica Imola
Pondini
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Categoria C (2008 - 2010) - FEMMINILE

Gentile Erika Atletica Cervia 1' 32 1' 32 6 64 70
Berti Vera Alfonsine 3' 27 2' 29 6 56 62
Righi Anna Azzurra 5' 25 7' 23 6 48 54
Berti Lara Alfonsine 7' 23 5' 25 6 48 54

Noemi Atletica Cervia 9' 21 6' 24 6 45 51
Rebecca 16' 14 13' 17 6 31 37

Cappanna Sofia 14' 16 16' 14 6 30 36
Orioli Margherita 12' 18 20' 10 6 28 34

Giada 2' 29 3 29 32
Giada Mameli 13' 17 23' 7 6 24 30

Donati Gaia 19' 11 17' 13 6 24 30
Sorci Carlotta Libero 3' 27 3 27 30

Caterina Atletica Ravenna 4' 26 3 26 29
Balzani Chiara Atletica Cervia 4' 26 3 26 29

Ludovica Atletica Cervia 6' 24 3 24 27
Martina Rimini Nord 8' 22 3 22 25

Vitali Nina Azzurra 8' 22 3 22 25
Mosca Anna Atletica Imola 9' 21 3 21 24
Conti Vittoria Atletica Ravenna 10' 20 3 20 23

Emma Lamone 10' 20 3 20 23
Folli Aida Atletica Imola 11' 19 3 19 22
Grilli Alice Libero 11' 19 3 19 22
Gallina Emma Atletica Imola 12' 18 3 18 21

Angelica San Pancrazio 14' 16 3 16 19
Sofia Lamone 15' 15 3 15 18

Mordenti Alice Cotignola 15' 15 3 15 18
Ruocco Margherita Atletica Ravenna 17' 13 3 13 16
Altavilla Alessia Libertas Forli 18' 12 3 12 15
Mirri Alice Libero 18' 12 3 12 15
Guerrini Beatrice Ponte Nuovo 19' 11 3 11 14
Menghetti Elisa Cotignola 20' 10 3 10 13
Di Como Giorgia Villanova Ravenna 21' 9 3 9 12
Lanconelli Lucia Lughesina 22' 8 3 8 11
Quarta Siria Lamone 24' 6 3 6 9

Missiroli
Maccolini Cotignola

Avis Forli
Endas Cesena

Guberti Casadei
Cattani

Casadei

Andreani

Arcaro
Alessi

Serasini

Pasini
Rotorndi
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-
Categoria D (2011 - 2012) - MASCHILE

Savioli Rayan Avis Fusignano 2' 29 2' 29 6 58 64
Conti Ludovico Atletica Ravenna 3' 27 3' 27 6 54 60
Missiroli Mattia Atletica Cervia 5' 25 9' 21 6 46 52
Donati Andrea Atletica Cervia 1' 32 3 32 35
Cristofori Matteo Atletica Cervia 1' 32 3 32 35
Abu Mughis Stella Azzurra 4' 26 3 26 29
Frascari Daniele Libero 4' 26 3 26 29
Salvatore Francesco Arcus Rimini 5' 25 3 25 28
Valentini Michele Lamone 6' 24 3 24 27
Poggi Alessandro Atletica Imola 6' 24 3 24 27
Cremonini Paolo Stella Azzurra 7' 23 3 23 26
Toth Matteo Libero 8' 22 3 22 25
Baldi Brendon San Pancrazio 10' 20 3 20 23
Cilini Diego Atletica Imola 11' 19 3 19 22



 26 Gran Premio PROMESSE di ROMAGNA 2018

CO
G

N
O

M
E

N
O

M
E

An
no

 d
i n

as
ci

ta

SO
CI

ET
A'

Fu
si

gn
an

o 
11

/0
2

Ru
ss

i 0
2/

04

Pu
nt

a 
M

ar
in

a 
29

/0
4

Lu
go

 0
1/

05

Sa
n 

Pa
tr

iz
io

 0
8/

06

Al
fo

ns
in

e 
06

/0
7

Po
rt

o 
Fu

or
i 0

9/
09

Fa
en

za
 1

6/
09

Tr
e 

Po
nt

i 3
0/

09

Sa
n 

Pa
nc

ra
zi

o 
14

/1
0

Im
ol

a 
21

/1
0

Fo
rli

m
po

po
li 

11
/1

1

Pr
es

en
za

Cl
as

si
fic

a 
Pu

nt
eg

gi

To
ta

le
 C

la
ss

ifi
ca

Vi
lla

no
va

 d
i R

av
en

na
 

31
/0

3

Sa
n 

Vi
tt

or
e 

di
  C

es
en

a 
22

/0
4

Vo
lta

na
 1

4/
05

Ce
rv

ia
 (A

tl)
 2

0/
05

Ce
rv

ia
 (P

od
)  

27
/0

5

Fo
rn

ac
e 

Za
ra

tt
in

i 
02

/0
9

Sa
n 

M
ar

tin
o 

in
 S

tr
ad

a 
15

/0
9

M
ad

on
na

 d
el

l'A
lb

er
o 

07
/1

0

Co
tig

no
la

 2
8/

10

-
Categoria D (2011 - 2012) - FEMMINILE

Doria Noemi Ponte Nuovo 2' 29 1' 32 6 61 67
Tamburini Letizia Lughesina 5' 25 2' 29 6 54 60
Crociani Anna Atletica Cervia 3' 27 6' 24 6 51 57
Amadio Margherita Atletica Cervia 6' 24 3' 27 6 51 57
Camerani Benedetta Cava Forlì 7' 23 4' 26 6 49 55
Iorio Martina Atletica Cervia 11' 19 7' 23 6 42 48
Fidelibus Maria Marecchiese 8' 22 13' 17 6 39 45
De Chirico Aurora Locomotiva 10' 20 12' 18 6 38 44
Reali Giulia Atletica Ravenna 1' 32 3 32 35
Guberti Giada Casadei 4' 26 3 26 29
Mordenti Francesca Cotignola 5' 25 3 25 28
Domini Vittoria Ponte Nuovo 8' 22 3 22 25
Morandi Linda Ponte Nuovo 9' 21 3 21 24
Mallozzi Deborah Atletica Cervia 9' 21 3 21 24
Faccani Serena Lamone 10' 20 3 20 23
Baldi Lindsey San Pancrazio 11' 19 3 19 22
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-
Categoria D1  (2013 - 2014) - MASCHILE

Verde Alessandro Ponte Nuovo 1 1 0 2 2
Longo Tommaso Azzurra 1 1 0 2 2
Gasparri Pietro Avis Castelbolognese 1 1 0 2 2
Pasini Lorenzo San Patrizio 1 1 0 2 2
Menghetti Riccardo Cotignola 1 0 1 1
Russo Ludovico Locomotiva 1 0 1 1
Raimondi Nicolò Mameli 1 0 1 1
Quadrelli Matteo Mameli 1 0 1 1
Bernabei Francesco Atletica Imola 1 0 1 1
Faccani Sebastiano Lamone 1 0 1 1
Gagliani Tobia San Patrizio 1 0 1 1
De Donato Diego Mameli 1 0 1 1
Quadri Enrico Libero 1 0 1 1
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-
Categoria D1 (2013 - 2014) - FEMMINILE

Tondini Adelaide Locomotiva 1 1 0 2 2
Alessi Chiara Rimini Nord 1 0 1 1
Montroni Letizia Libero 1 0 1 1
Ciani Vittoria Libero 1 0 1 1
Cattani Giada Mameli 1 0 1 1


